

京都府産【新鮮】監修おせち 福の巻 原料詳細						
お品書き名	内容量	主原料	主原料産地	原材料名	添加物名	アレルギー
えんじやろまめ 金箔黒豆	40g	黒大豆	日本	黒大豆、砂糖、赤酒、みりん、ワイン、食塩	ソルビット、着色料(金箔)、pH調整剤	大豆
イロドリコベイトウ 彩り金平糖	1個	さとうきび	タイ	タイ オーストラリア ブラジル フィリピン 糖アフリカ グアテマラ 日本	砂糖、甘露粉	着色料(クチナシ色素、モナスカス色素、ラック色素)
さつまいも煮豆	55g	さつまいも	インドネシア	さつま平ペースト、オリゴ糖、砂糖、寒天加工品	クチナシ色素、香料	—
アゼアリンシロニ 甘栗甘露煮	1個	栗	韓国	栗、砂糖	酸化防止剤(ビタミンC)、クチナシ色素、漂白剤(亜硫酸塩)	—
サワラフツメ 綿豆布	3切	サワラ	タイ	サワラ、醸造酢、砂糖、食塩、昆布エキス	pH調整剤	小麦
コウホク 紅白なます	35g	だいこん	日本	だいこん、にんじん、ゆず果皮、漬け原材料(糖類(砂糖)、ぶどう糖漿糖液糖)、醸造酢、食塩	調味料(アミノ酸)、酸味料、酸化防止剤(V.C)	—
友禅包み(黒豆さつまいも煎文)	2個	さつまいも	インドネシア	さつまいもペースト、黒大豆煮豆、還元水飴、加糖卵黄、マーガリン、寒天、食塩	調味料(アミノ酸等)、乳化剤、香料、着色料(カロテン)、糖酸第一鉄	卵・乳成分・大豆
ロブスター密煮	1尾	ロブスター	マダガスカル インドネシア	ロブスター、しょうゆ、砂糖、発酵調味料、食塩	pH調整剤、酸味料	えび・小麦・大豆
ワカドリキミヤ 若鶏奥味焼き	3切	鶏肉	日本	鶏肉、味増加工品(米味増・砂糖)、しょうゆ、酒、加糖卵黄、鳥鈴香でん粉、香さのり	pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、VB2	小麦・卵・鶏肉・大豆
タケノ 田作り	15g	カタクチワシ	日本	カタクチワシ、還元水あめ、上白糖、こいくちしょうゆ、植物油、はちみつ、白ごま、レモン果汁	酸味料、香料	大豆・小麦・ごま
帆立貝 帆立串焼き	2本	帆立貝	日本	帆立貝、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、みりん、食塩、えびエキス	酒精、pH調整剤、グリシン	えび・小麦・大豆
イロドリササリ 彩平糖	1個	餅粉	タイ	もち米粉、白あん、砂糖、還元水あめ、とうもろこしでん粉	着色料(モナスカス、クチナシ)	—
ウイフ 梅麴	1枚	小麦グルテン	日本	梅麴、醤油、発酵調味料、上白糖、還元水飴、かつおエキス、昆布エキス、食塩	着色料(モナスカス、クチナシ黄)、トレハロース、酒精、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆
コウホクコウツク 高野豆腐煮め菜	3個	大豆	アメリカ カナダ	凍り豆腐(大豆)、砂糖、しょうゆ、発酵調味料、かつおエキス、昆布エキス、食塩	凝固剤、調味料(アミノ酸等)、重曹、酒精	小麦・大豆
イキコニアブ 鳥賊昆布煮え	30g	イカ	イギリス	イカ、発酵調味料、しょうゆ、酒、刻み昆布、砂糖、柚子、カツオエキス、昆布茶、食塩	酒精、グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)、酸味料	小麦・いか・さけ・大豆
イロドリコベイトウ いくら醤油漬	2g	鰯卵	ロシア	鰯卵、醤油、オリゴ糖、還元水飴、食塩、鰯卵エキス、米発酵調味料、みりん	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤	小麦・いか・大豆・さば
ムール貝 ムール貝ステーキ	40g	ムール貝	チリ	ムール貝、オリーブオイル、砂糖、食塩、オニオンパウダー	pH調整剤	—
エビコウツク 海老煎煮	4尾	えび	タイ	えび(ブラックタイガー)、砂糖、還元水あめ、しょうゆ、みりん、食塩	酒精、pH調整剤、グリシン	えび・小麦・大豆
アルゼンチンアカエビ 老熟黄金茹え	20g	アルゼンチンアカエビ	アルゼンチン	アルゼンチンアカエビ、魚卵加工品(カラフトシヤモロ、食塩、その他)、しょうゆ、醸造調味料、発酵調味料、還元水飴、昆布茶、昆布エキス、カツオエキス	調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、グリシン、酢酸Na、pH調整剤、卵白リゾチーム、着色料(カロチン、アノール)、保存料(しらこ)、酸味料、酒精	えび・小麦・卵・さけ・大豆
カネ 数の子醤油漬	2切	数の子	アメリカ カナダ	数の子、醤油、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、鰯卵エキス、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス	調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精、酵素	小麦・大豆・さば
金目鯛 金目鯛昆布焼き	3切	金目鯛	日本	金目鯛、昆布エキス、酒	調味料(アミノ酸等)	—
マツメ 松前漬	2g	人參	日本	人參、砂糖、昆布、醤油、米発酵調味料、するめいか、数の子、鰯卵エキス、唐辛子	調味料(アミノ酸等)、酒精	小麦・いか・大豆
シイタケ 梅茸煮	3枚	乾燥梅茸	ベトナム	乾燥梅茸、しょうゆ、砂糖	—	小麦・大豆
マコ 真子煮付け	3個	①魚卵(真鮑)	日本	魚卵(真鮑)、しょうゆ、みりん、砂糖、酒、カツオエキス、昆布エキス、食塩	増粘剤(加工デンプン)、グリシン	小麦・大豆
		②ぶり卵	日本	ぶり卵、みりん、しょうゆ、砂糖、酒、生姜、昆布エキス、食塩	増粘剤(加工デンプン)、pH調整剤、酸化防止剤(V.C)、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆
バニラ 梅花人參煮め菜	1枚	人參	日本	人參、発酵調味料、しょうゆ、砂糖、還元水飴、昆布エキス、食塩	トレハロース、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆
サンショウ 三色団子串	1本	もち米	タイ	もち米粉、白あん、砂糖、還元水あめ、とうもろこしでん粉	着色料(モナスカス、クチナシ)	—
サワラ 鰯黄金焼き	2切	サワラ	日本	サワラ、加糖卵黄、食塩、みりん	加工でん粉	卵
パイ パイ貝煎煮	3個	パイ貝	インド	パイ貝、しょうゆ、砂糖	—	小麦・大豆
ベニ 紅蓮餅	2切	タラ	アルゼンチン	魚肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし	着色料(カルミン酸)	卵・えび・大豆
		ぐち	南米			
		ふえだい	タイ			
ベニ 白蓮餅	2切	タラ	アルゼンチン	魚肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし	—	卵・えび・大豆
		ぐち	南米			
		ふえだい	タイ			
サクラマス 桜鯉炙りステーキ	3切	サクラマス	日本	サクラマス、砂糖、食塩、オニオンパウダー	pH調整剤、酸化防止剤(V.C)	さけ
オニオン たまねぎ	15g	たまねぎ	日本	たまねぎ、醸造酢、砂糖、食塩	—	—
さつまいも 煮栗	3切	さつまいも	ベトナム	さつまいも、糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、食塩	—	—
ユズ 湯葉柚子風味	25g	大豆	日本	湯葉(大豆)、発酵調味料、しょうゆ、柚子、カツオエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酒精、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・大豆・さけ
インゲン 隠元煮め菜	1本	①インゲン豆	日本	インゲン豆、しょうゆ、みりん、砂糖、還元水飴、昆布エキス、食塩	トレハロース、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆
		②インゲン豆	タイ	インゲン豆、醤油、みりん、砂糖、還元水あめ、昆布エキス、食塩	トレハロース、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆
カニ 蟹味噌増甲羅揚げ	1個	ベニズワイガニ	日本 韓国	かに味噌(ベニズワイガニかにみそ、ベニズワイガニかに身、デキストリン、醸造調味料、その他)、ヒラメガニ、とうもろこしでん粉	増粘剤(加工でん粉)、調味料(アミノ酸等)、トレハロース	かに
アワビ 活あわび福良煮	1個	アワビ	韓国	アワビ、だし(いわしふし、さばふし、そうだかつおふし)、還元水あめ、しょうゆ、みりん、米発酵調味料、昆布エキス	pH調整剤	小麦・大豆・あわび・さば
ほたる ほたるいか早煮	3個	ほたるいか	日本	ほたるいか、発酵調味料、しょうゆ、カツオエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	いか・小麦・大豆・さけ
ハナ 菜の花東寺焼き	2個	菜の花	日本	菜の花、発酵調味料、しょうゆ、湯葉、カツオエキス、昆布エキス、食塩	グリシン、酒精、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ)	小麦・大豆・さけ
ウイフ 梅麴(重糖)	1枚	小麦グルテン	日本	梅麴、醤油、発酵調味料、上白糖、還元水飴、かつおエキス、昆布エキス、食塩	着色料(モナスカス、クチナシ黄)、トレハロース、酒精、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆
バニラ 梅花人參煮め菜(重糖)	1枚	人參	日本	人參、発酵調味料、しょうゆ、砂糖、還元水飴、昆布エキス、食塩	トレハロース、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)	小麦・大豆
サンショウ 三色団子串(重糖)	1本	もち米	タイ	もち米粉、白あん、砂糖、還元水あめ、とうもろこしでん粉	着色料(モナスカス、クチナシ)	—

※販売完売の食につきましても、このいすれかを参照しています。
使用する食料は天候不慮やその他の予期せぬ事情等により、お届かない食煮する場合があります。予めご了承ください。